[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO nº 2234/16

Ementa: Solicita que a Prefeitura refaça urgente a pintura da valeta em frente ao nº 738 da Rua Dr. Ademar de Barros no Bairro Terra Nova.
Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita que a Prefeitura refaça urgente a pintura da valeta em frente ao nº 738 da Rua Dr. Ademar de Barros no Bairro Terra Nova.”

JUSTIFICATIVA:

		            A valeta é grande e profunda, e está com a pintura praticamente apagada. A noite fica confuso aos motoristas que acabam não enxergando. O risco de acidente é alto

                            Valinhos, em 02 de Setembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador